МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «11» июня 2013 г.

№ 4/6
О графике работы Территориальной избирательной комиссии Воскресенского муниципального района по подготовке и проведению выборов в единый день голосования  8 сентября 2013 года
В связи с назначением выборов в единый день голосования 8 сентября 2013 года, Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 8 сентября 2013 года:
Понедельник – пятница
с 16.00  до 19.00

Суббота, воскресенье
      с 10.00  до 14.00
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района Т. Н. Воеводину.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

В.И Кутьев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

    Т.Н. Воеводина